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Januarie

2026

Epifanie: Christus in ons wéreld (wit en goud)

NHKA

NEDERDUITSCH HI {DE KERK VAN AFRIKA

Sondag Maandag Dinsdag Woensdag Donderdag Vrydag Saterdag
1 2 3
NUWEJAARSDAG
4 5 6 7 8 9 10
9:00 Ring van Zuurfontein kom byeen in 'n Epifanie
gesamentlike erediens @ Kempten: Dr
Annelie Botha
11 12 13 14 15 16 17
Epifaniesondag SKOLE OPEN 10:00 HB: Braam
8:15 Koffie de Beer 20:00 What the new wave of
9:00 Erediens 9:00 Bybelstudie | 11:30 HB: Koos church revitalization pastors
10:00 Koffie & Kuier Naude and leaders look like > Zoom
18 19 20 21 22 23 24
Epifanietyd (doop van Jesus) 10:30 SGB gesprek PTSA Konferensie @ | PTSA Konferensie | PTSA Konferensie
8:15 Koffie met ds. CJ van Wyk Universiteit van @ Universiteit @ Universiteit
9:00 Erediens: Bevestiging van Kategete @ Soul Café Pretoria van Pretoria van Pretoria
9:00 Kinderkerk Graad R-4 12:00 SGB gesprek
10:00 NHSV Jaarvergadering / NHSV Koeverte . .
10:00 Koffie & Kuier met ds Pieter Viljoen
10:00 Kategese Graad 5-11 @ De Landauer
25 26 27 28 29 30 31
Epifanietyd SGB Verslag 12:00-13:30 SGB: 9:00 Bybelstudie | 17:30 HB Sarie de | SGB Werksessie @
8:15 Koffie 10:00 HB Ben Brits Bruin

9:00 Erediens

9:00 Kinderkerk Graad R-4
10:00 Koffie & Kuier

10:00 Kategese Graad 5-11
10:00 Finkom

11:00 HB Koos
Venter
12:00 HB Susan
Anfield

Predikantepaneel-
verslag via Zoom

Nege Ster
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Februarie 2026

Epifanietyd (wit en goud) / Lydenstyd (swartrooi)

NHK

NEDERDUITSCH HI

<E

RK

| AFRIKA

Sondag Maandag Dinsdag Woensdag Donderdag Vrydag Saterdag
1 2 3 4 5 6 7
8:15 Koffie 10:00 HB Len Marx 15:00 Erediens @ 9:00 Bybelstudie | 10:00 HB Hannes | 10:00-10:30 SGB:
9:00 Erediens: Epifanietyd 11:30 HB Gert Herfsland 17:00 Koffie @ Venter Moderamen
9:00 Kinderkerk Graad R-4 Potgieter Pastorie vir nuwe | 11:00 HB Susan
10:00 Koffie & Kuier intrekkers Brits
10:00 Kategese Graad 5-11
10:30 Erediens @ Herfsland
15:00 Visitasie @ Kemptonpark-Oos
16:30 Ringskommissie @ Kemptonpark-Oos
8 9 10 11 12 13 14
Epifanietyd 18:00 HB Ester Steyn | 15:00 Erediens @ 9:00 Bybelstudie VOCATION JEUGKAMP JEUGKAMP
8:15 Koffie Herfsland 10:15 Koffie @ Conversations on | VOCATION
9:00 Erediens Pastorie vir lidmate | c4jling @ Andrew | Conversations on
10:00 Koffie & Kuier wat n geliefde aan Murray Centre for | Calling @ Andrew
die dood afgestaan T

10:00 Kategese Graad 1-11 het Spirituality Murray Centre for
16:00 Begeleidingspan Spirituality

15 16 17 18 19 20 21
JEUGKAMP / Epifanietyd 11:00-13:00 IMN Aswoensdag 9:30-12:00 SGB
8:15 Koffie Focus Points (begin van 40 dae Lego @ Blue Crane
9:00 Erediens 15:15-17:30 Lydenstyd) Restaurant
|
10:00 Kategese Graad 5-7 Brugbediening > 9:00 Bybelstudie
10:00 Kerkraadsvergadering Zoom

22 23 24 25 26 27 28
Eerste Lydensondag 15:00 Erediens @ 9:00 Bybelstudie
8:15 Koffie Herfsland
9:00 NAGMAAL
10:00 Koffie & Kuier
11:00 Burger-Kuier-Oggend




NHKA

NEDERDUITSC RIKA
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Maart 2026

I 4y |

\‘ﬁ' l‘ l\ 'Ll‘\l\

Sondag

Maandag

Lydenstyd (swartrooi)

Dinsdag

Woensdag

Donderdag

Vrydag

Saterdag

6

Tweede Lydensondag

8:15 Koffie

9:00 Erediens: Ds Pieter Viljoen (Dr Hannes Janse
van Rensburg preek @ Hartebeeshoek)

9:00 Kinderkerk Graad R-4

10:00 Koffie & Kuier

10:00 Kategese Graad 5-11

LEKKER-EET

10

11

12

13

14

Derde Lydensondag

8:15 Koffie

9:00 Erediens

9:00 Kinderkerk Graad R-4

10:00 Koffie & Kuier

10:00 Kategese Graad 5-11

16:00 Koffie met Silent Generation (1928-1945)

9:00 Bybelstudie

15

16

17

18

19

20

21

Vierde Lydensondag

8:15 Koffie

9:00 Erediens

9:00 Kinderkerk Graad R-4
10:00 Koffie & Kuier

10:00 Kategese Graad 5-11
10:00 Finkom

10:00-16:30 HTK:
Gemeente analise

9:00 Bybelstudie

Menseregtedag

22

23

24

25

26

27

28

Vyfde Lydensondag
8:15 Koffie

9:00 Erediens

10:00 Koffie & Kuier

Predikante
Ontwikkelings-
Program

Predikante
Ontwikkelings-
Program

Predikante
Ontwikkelings-
Program

SKOLE SLUIT

29

30

31

Sesde Lydensondag / Palmsondag
8:15 Koffie

9:00 Erediens

10:00 Koffie & Kuier

Groot Lydensweek

Groot Lydensweek
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April 2026

Lydenstyd (swartrooi) / Opstandingstyd (wit)

Maandag

Dinsdag

Woensdag

Donderdag

Vrydag

NHKA

NEDERDUITSC

Saterdag

JE KERK VAN AFRIKA

3

Groot
Lydensweek

Groot
Lydensweek
Wit Donderdag

Groot Lydensweek
9:00 Erediens:
GOEIE VRYDAG

Stil Saterdag

10

11

Opstandingsondag (wit en goud)
8:15 Koffie

9:00 Erediens

10:00 Koffie & Kuier

FAMILIEDAG

SKOLE OPEN

9:00 Bybelstudie

12

13

14

15

16

17

18

Tweede Sondag van die Opstanding

8:15 Koffie

9:00 Erediens: ds. Pieter Viljoen
10:00 Koffie & Kuier

10:00 Kategese Graad 1-11

19

20

21

22

23

24

25

Derde Sondag van die Opstanding
8:15 Koffie

9:00 Erediens

10:00 Koffie & Kuier

10:00 Kategese Graad 1-11

10:00 Finkom

10:00 NHSV Vergadering

9:00 Bybelstudie

26

27

28

29

30

Vierde Sondag van die Opstanding
8:15 Koffie

9:00 Erediens

10:00 Koffie & Kuier

VRYHEIDSDAG

SGB Verslag

9:00 Bybelstudie

SGB Verslag
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Mei 2026

Opstandingstyd (wit) / Hemelvaart (wit en goud)

NHKA

NEDERDUITSCH \FRIKA

Sondag Maandag Dinsdag Woensdag Donderdag Vrydag Saterdag
1 2
WERKERSDAG
3 4 5 6 7 8 9
8:15 Koffie Predikante Predikante Predikante
9:00 Erediens: 5de Sondag van die Opstanding Ontwikkelings- Ontwikkelings- Ontwikkelings-
10:00 Koffie & Kuier Program Program Program
10 11 12 13 14 15 16
8:15 Koffie 9:00 Bybelstudie | HEMELVAART Ringsvergadering @
9:00 Erediens: Sesde Sondag van die Opstanding 17:00 Koffie @ (40ste dag van Kempton Park-Oos
10:00 Koffie & Kuier Pastorie vir nuwe | die Opstanding)
10:00 Kategese Graad 1-11 intrekkers
16:00 Begeleidingspan
17 18 19 20 21 22 23
Sewende Sondag van die Opstanding 9:00 Bybelstudie
8:15 Koffie 10:15 Koffie @
9:00 Erediens Pastorie vir lidmate
10:00 Koffie & Kuier wat ‘n geliefde aan
10:00 Kategese Graad 1-11 die dood afgestaan
16:00 Koffie met Baby Boomers (1946-1964) het
24 25 26 27 28 29 30
8:15 Koffie 9:00 Bybelstudie
9:00 Erediens: Pinksterfees (vuurrooi)
10:00 Koffie & Kuier
10:00 Kategese Graad 1-11
10:00 Kerkraadsvergadering
31

8:15 Koffie

9:00 NAGMAAL: Drie-eenheidsondag (wit)
10:00 Koffie & Kuier

10:00 Sop & Brood Kuier Oggend
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Junie 2026

Pinkstertyd (vuurrooi)

Dinsdag

Woensdag

Donderdag

Vrydag

NHKA

NEDERDUITSC

Saterdag

JE KERK VAN AFRIKA

3

9:00 Bybelstudie

10

11

12

13

Werk van die Heilige Gees

8:15 Koffie

9:00 Erediens

10:00 Koffie & Kuier

10:00 Kategese Graad 1-11

16:00 Koffie met Generation X (1965-1979)

9:00 Bybelstudie

14

15

16

17

18

19

20

Werk van die Heilige Gees
8:15 Koffie

9:00 Erediens

10:00 Koffie & Kuier

SKOOL
VAKANSIEDAG

JEUGDAG

9:00 Bybelstudie

21

22

23

24

25

26

27

Werk van die Heilige Gees
8:15 Koffie

9:00 Erediens

10:00 Koffie & Kuier

10:00 Kategese Graad 1-11
10:00 Finkom

9:00 Bybelstudie

SKOLE SLUIT

50ste Nasionale
NHSV kongres

50ste Nasionale
NHSV kongres

28

29

30

Werk van die Heilige Gees / 50ste Nasionale
NHSV kongres

8:15 Koffie

9:00 Erediens

10:00 Koffie & Kuier




NHKA

NEDERDUITSC JE KERK VAN AFRIKA
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Julie 2026

Pinkstertyd (vuurrooi)

I 4y |
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Sondag

Maandag

Dinsdag

Woensdag

Donderdag

Vrydag

Saterdag

3

LEKKER-EET

10

11

Werk van die Heilige Gees
8:15 Koffie

9:00 Erediens

10:00 Koffie & Kuier

12

13

14

15

16

17

18

Werk van die Heilige Gees
8:15 Koffie

9:00 Erediens

10:00 Koffie & Kuier

SGB Verslag

19

20

21

22

23

24

25

Werk van die Heilige Gees
8:15 Koffie

9:00 Erediens

10:00 Koffie & Kuier

10:00 Finkom

SKOLE OPEN

9:00 Bybelstudie

26

27

28

29

30

31

Werk van die Heilige Gees
8:15 Koffie

9:00 Erediens

10:00 Koffie & Kuier

10:00 Kategese Graad 1-11
10:00 NHSV Vergadering

9:00 Bybelstudie
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Augustus 2026

Koninkryktyd (groen): Gemeenskap van gelowiges

NHKA

NEDERDUITSCH

Sondag Maandag Dinsdag Woensdag Donderdag Vrydag Saterdag
1
2 3 4 5 6 7 8
8:15 Koffie 9:00 Bybelstudie
9:00 Erediens
10:00 Koffie & Kuier
10:00 Kategese Graad 1-10
16:00 Begeleidingspan
9 10 11 12 13 14 15
NASIONALE VROUEDAG OPENBARE 9:00 Bybelstudie
8:15 Koffie VAKANSIEDAG 17:00 Koffie @
9:00 Erediens Pastorie vir nuwe
10:00 Koffie & Kuier intrekkers
16 17 18 19 20 21 22
8:15 Koffie 9:00 Bybelstudie
9:00 BYBELSONDAG vir Ring van Zuurfontein 10:15 Koffie @
10:00 Koffie & Kuier Pastorie vir lidmate
wat 'n geliefde aan
die dood afgestaan
het
23 24 25 26 27 28 29
8:15 Koffie 9:00 Bybelstudie
9:00 Erediens: Herdenking van Bartolomeusnag
10:00 Koffie & Kuier
10:00 Kategese Graad 1-11
10:00 Kerkraadsvergadering
30 31

8:15 Koffie

9:00 Erediens: Skepper en skepping
10:00 Koffie & Kuier

10:00 Kategese Graad 1-11

11:00 Pasta & Slaai Kuier




NHKA

““ September 2026 .

Koninkryktyd (groen): Skepper en skepping
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Sondag Maandag Dinsdag Woensdag Donderdag Vrydag Saterdag

1 2 3 4 5
9:00 Bybelstudie

6 7 8 9 10 11 12
TOIBO Projek Waardigheid 9:00 Bybelstudie
8:15 Koffie
9:00 Erediens
10:00 Koffie & Kuier
10:00 Kategese Graad 1-10
16:00 Koffie met Millenniums (1980-1996)

13 14 15 16 17 18 19
TOIBO Projek Waardigheid 9:00 Bybelstudie 8:30-10:00 HTK:
8:15 Koffie Voorbereiding vir ‘n
9:00 Erediens werksonderhoud
10:00 Koffie & Kuier 10:00-11:00 HTK:

10:00 Kategese Graad 1-11 \C/\(jorbereldlng van

20 21 22 23 24 25 26
TOIBO Projek Waardigheid SKOLE SLUIT ERFENISDAG
8:15 Koffie
9:00 Erediens
10:00 Koffie & Kuier
10:00 Kategese Graad 1-11
10:00 Finkom

27 28 29 30

TOIBO Projek Waardigheid
8:15 Koffie

9:00 Erediens

10:00 Koffie & Kuier
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Oktober 2026

Kerk en wéreld (groen): Koninkryktyd

Dinsdag

Woensdag

Donderdag

Vrydag

NHKA

NEDERDUITSC

Saterdag

JE KERK VAN AFRIKA

7

10

Kerk en wéreld

8:15 Koffie

9:00 Erediens

10:00 Koffie & Kuier

SGB Verslag

SKOLE OPEN

9:00 Bybelstudie

11

12

13

14

15

16

17

Dankdag vir die Oes

8:15 Koffie

9:00 Erediens

10:00 Koffie & Kuier

10:00 Kategese Graad 1-11

16:00 Koffie met Generation Z (1997-2012)

9:00 Bybelstudie

18

19

20

21

22

23

24

Kerk en wéreld

8:15 Koffie

9:00 Erediens

10:00 Koffie & Kuier

10:00 Kategese Graad 1-11
10:00 Finkom

9:00 Bybelstudie

25

26

27

28

29

30

31

Hervormingsfees (bloedrooi)
8:15 Koffie

9:00 Erediens

10:00 Koffie & Kuier

10:00 Kategese Graad 1-11

LEKKER-EET
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November 2026

Eskatologie: Hoop en voleinding (groen)

Sondag Maandag Dinsdag Woensdag Donderdag Vrydag Saterdag
1 2 3 4 5 6 7
8:15 Koffie 9:00 Bybelstudie
9:00 Erediens: Eskatologie 17:00 Koffie @
10:00 Koffie & Kuier Pastorie vir nuwe
10:00 Kategese Graad 1-11 intrekkers
16:00 Begeleidingspan
8 9 10 11 12 13 14

Eskatologie: Hoop en voleinding 17:00 Aandete saam 9:00 Bybelstudie
8:15 Koffie met Finale jaar 10:15 Koffie @
9:00 Erediens: Kategese Diplomas Katkisante PaStf’rie vir lidmate
10:00 Kategese Afsluiting wat 'n geliefde aan
10:00 Koffie & Kuier ﬁ; dood afgestaan

15 16 17 18 19 20 21
8:15 Koffie Predikante Predikante Predikante
9:00 Erediens: Eskatologie Ontwikkelings- Ontwikkelings- Ontwikkelings-
10:00 Koffie & Kuier ~ Almal bring bordjie Program Program Program
eetgoed

22 23 24 25 26 27 28
Laaste Sondag van die Kerkjaar / 9:00 Bybelstudie
Ewigheidsondag (wit) Afsluiting
8:15 Koffie
9:00 Erediens
10:00 Koffie & Kuier
10:00 Kerkraadsvergadering

29 30
Begin van die nuwe Kerkjaar / Eerste
Adventsondag (pers)
8:15 Koffie
9:00 NAGMAAL: Openbare Belydenis van
Geloof
10:00 Koffie & Kuier
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NHKA

NEDERDUITSC JE KERK VAN AFRIKA

Desember 2026
Advent: Ons wag op Christus se koms (pers) / Kersfees (wit en goud)
Sondag Maandag Dinsdag Woensdag Donderdag Vrydag Saterdag
1 2 3 4 5
6 7 8 9 10 11 12
Tweede Adventsondag 17:00 Aandete saam SKOLE SLUIT
8:15 Koffie met Graad 12's
9:00 Erediens
10:00 Koffie & Kuier
13 14 15 16 17 18 19
Derde Adventsondag / Gelofteviering GELOFTEDAG
8:15 Koffie
9:00 Erediens
10:00 Koffie & Kuier
20 21 22 23 24 25 26
Vierde Adventsondag KERSDAG Welwillendheidsdag
8:15 Koffie (wit en goud)
9:00 Erediens 8:00 Erediens
10:00 Koffie & Kuier
27 28 29 30 31




